
 ペット（小型犬）同泊のお客様へ  
 

このたびは小松家八の坊のご利用を賜り、誠に有

難う存じます。 

たいへん恐縮でございますが監督当局のご指導も

あり、愛犬と同泊なさるお客様におかれましては、

以下の事柄をお守りになり、楽しく旅のひとときをお

過ごしになられますよう、お願い申し上げます。 

主人敬白 

１. 宴会場、ロビーなどのパブリック部門、ま

た館内の移動中は必ず、キャリングケース、又

はバッグにお入れください。だっこや、かごなど

から頭が出ている状態は、お避けください。 

２．行政の指導により、客室内の寝具及び浴場のご利用はかたくお断

りいたしております。お休みの際はなるべくケージにお入れくださ

い。  

３．おそれいりますが、ペットによる襖、障子等のお部屋備品の破損に

つきましては一率 5000円の修理代金を承っております。 

４．保健所の指導により、絶対に浴槽にペットを入れないでください。

プールの入場もお断りしております。 

５．たいへん恐縮ですが鳴き声などで他のお客様から苦情が出ました

場合にはお部屋の移動、または館外にペットを収容させていただく

ことがあります。 

６．ペットとの外出後は、入館の際に玄関向かって左側に、タオル等

の備品の用意がございます。ペットの足を洗ってから入館されるよ

うお願い申し上げます。 


